PayPay アセットマネジメント株式会社

2023 年 10 月２日

各位

監査役の異動に関するお知らせ

 PayPay アセットマネジメント株式会社（代表取締役：明丸 大悟、以下「当社」）は、2023 年９月 29 日開

催の株主総会において、下記のとおり監査役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

異動の内容

① 退任（2023 年９月 3０日付）

監査役     水崎 玲

② 新任（2023 年 10 月 1 日付）

監査役     松本 浩幸

以上

【問い合わせ先】

PayPay アセットマネジメント株式会社

代表電話 03-6275-0921

経営企画管理室 広報担当

public_relations@paypay-am.co.jp